V
CITTA di AMANTEA

(Provincia di Cosenza)

" Settore: SERVIZI DEMOGRAFICI

N° Registro del Servizio 48 de1 19 Dic. 2018 | C1G: Z0225E3BFF

N° Registro Generale __ 4 215 DATA ESECUTIVITA
N° ALBO 903 delg_ DG 2018 Al

TRASMISSIONE A: | SINDACO | SEGRETARIO ALTRI

Oggetto: LIQUIDAZIONE fattura 00152 del 15.12.2018 in favore della ditta Data Service S.r.l. per

fornitura “Bottiglia Toner Minolta BH250” per stampante Ulfficio Stato Civile (Rif.
Determina Reg. Serv. n. 46 del 26.10.2018 e n. 1108 Reg. Gen.)

L ‘anno Duemiladiciotto il giorno 19 del mese di Dicembre,

Visto

Visto
Visto
Visto
Visto
Visto

VISTA

VISTA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

il D.LGS. n. 267/2000, in particolare:

e gli artt. 107 e 109, comma 2, in materia di competenza dei responsabili dei servizi;

e gli articoli 183 e 191 sulle modalita di assunzione degli impegni di spesa;

e ’art. 151, comma 4, in tema di esecutivita delle determinazioni comportanti impegni di spesa;
il D. LGS. n. 50/2016 con particolare riferimento agli artt. n. 29, 30. 32, 34, 35, 36, 37 € s.m.i..
I’art. 510 della L. 208/2015;

il Regolamento di contabilita dell’Ente;

il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

il Decreto del Sindaco prot. n. 9826 del 24.07.2018 di conferimento incarico per le funzioni
di Responsabile del Settore VII con affidamento delle funzioni gestionali:

la propria Determina Reg. Serv. n. 46 del 22.11.2018 e n. 1108 Reg. Gen. con la quale ¢ stata
impegnata la complessiva somma di euro 45,00 (Quarantacinque/00) IVA COMPRESA per la
fornitura n.1 (UNA) “Bottiglia Toner Minolta BH250" per stampante in dotazione all’Ufficio Stato
Civile di cui la ditta Data Service S.r.l. corrente in Via V. Emanuele. 25 — Amantea (Cs). sul Cap.
330/1, Impegno Contabile 557/1 del corrente bilancio 2018

la fattura n. 00152 del 15.12.2018 fatta pervenire in data 17.12.2018 prot. 15956 da parte
della Ditta Data Service S.r.l. per il complessivo importo euro 45,00 (Quarantacinque/00)
IVA COMPRESA

Acquisito il codice CIG n. Z0225E3BFF ;

VISTA

la regolarita del DURC INPS 13951065 valido fino al 14.03.2019

Attesa la propria competenza in merito;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, formanti parte ed integrante e sostanziale della presente determina



di LIQUIDARE  euro 45,00 (Quarantacinque/00) IVA COMPRESA per la fornitura n.1 (UNA)
“Bottiglia Toner Minolta BH250” per stampante in dotazione all’Ufficio Stato
Civile di cui la ditta Data Service S.r.l. corrente in Via V. Emanuele, 25 — Amantea
(Cs), a titolo di fornitura “Bottiglia Toner Minolta BH250” per stampante n

dotazione Ulfficio Stato Civile;

di IMPUTARE  laspesasul Cap. 330/1, Impegno Contabile 557/1 del corrente bilancio 2018, competenza 2018;

di NOTIZIARE  della presente il fornitore:

di PUBBLICARE la presente sul sito istituzionale dell’Ente in aderenza alle prescrizioni sulla

trasparenza amministrativa;

UFFICIO DI R

H

AGIONERI

Il Responsabile del Servizio
Salvatore MANNA

V4

7S A ) Y PR

VISTO PER 1A  REGOLARITA" CONTABILE ED
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
dell’art. 153, comma 5, D. Lgs. 18.8.2000, n°267 (Testo Unico Enti
Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita

Capitolo 330/1, Impegno Contabile 557/1
Bilancio Corrente Esercizio 2018 /lQ . H /{[p‘}/’(

Q/ Comp&@%a 0 Residui
Si da atto che la copertura finangi
stanziamento sopra individuato ch¢ presenta pla\sj igne
contabile come da prospetto afianco V’

- somma stanziata.......................

i~ 4 GEN, zmg

PUBBLICAZIONE
Copla deDIﬁ pﬁﬁﬁnte ¢ stata  pubblicata all’ Albo dell’Ente per 15 giorni consecutivi




